
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.178.2024 
BURMISTRZA GOGOLINA 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania Rady ds. Ekologii 

Na podstawie art. 31 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 i 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Radę ds. Ekologii, zwaną dalej „Radą", na okres kadencji Burmistrza Gogolina, lata 2024-
2029, zwanego dalej "Burmistrzem”. 

2. Rada składa się co najmniej z 6 i maksymalnie 12 członków. 

3. Burmistrz ustala skład Rady w drodze odrębnego zarządzenia. 

4. Skład Rady ustalany jest na podstawie listy rankingowej, będącej listą kandydatów, według przyznanych 
każdemu kandydatowi punktów, począwszy od największej liczby punktów. Lista rankingowa obejmuje 
wszystkich zgłoszonych kandydatów. 

5. Kandydaci, znajdujący się na liście rankingowej, a nie zakwalifikowani do Rady, zostają wpisani na listę 
rezerwową według punktacji ustalonej na liście rankingowej, począwszy od największej liczby punktów. 
W sytuacji jednakowej liczby punktów na liście rezerwowej - wyboru dokonuje Burmistrz. 

6. Listę rankingową sporządza Komisja oceniająca kandydatury, zwana dalej "Komisją" w składzie: 

1) Krzysztof Reinert - Burmistrz Gogolina; 

2) Adrian Mróz - Przewodniczący Rady; 

3) Katarzyna Szewczyk - Sekretarz 

4) Waldemar Lis - Naczelnik Wydziału Środowiska. 

§ 2. 1. Rada działa przy Burmistrzu i pełni funkcje konsultacyjno - doradczą. 

2. Członkowie Rady nie otrzymują wynagrodzenia z tytułu członkostwa w Radzie. 

3. Obowiązkiem każdego członka Rady jest aktywne uczestnictwo w posiedzeniach Rady oraz promocja Rady. 

§ 3. Do zadań Rady należy w szczególności współpraca z Burmistrzem, w zakresie związanym z ekologią, 
edukacją ekologiczną, ochroną przyrody, kształtowaniem i utrzymaniem terenów zielonych, wprowadzaniem 
rozwiązań ekologicznych w funkcjonowaniu gminy Gogolin, ochroną praw zwierząt, i innych mieszczących się 
w zakresie kompetencji Wydziału Środowiska, a także wsparcie procesów decyzyjnych Burmistrza oraz wspólne 
wypracowanie rozwiązań, omawianych i konsultowanych na możliwie wczesnym etapie prac. 

§ 4. 1. Kandydatów do Rady ustala się w naborze otwartym. 

2. Zgłoszenia kandydatów do Rady przyjmowane są w terminach ustalonych przez Burmistrza i ogłoszonych 
na stronie internetowej Gminy Gogolin. Zgłoszeń dokonuje się na formularzu, którego wzór Burmistrz podaje 
w ogłoszeniu o naborze kandydatów do Rady. 

3. Kandydatem do Rady może być każda osoba zaangażowana w ochronę lokalnych zasobów przyrodniczych, 
posiadająca doświadczenie w dziedzinie ochrony środowiska, uczestnicząca w realizacji projektów 
środowiskowym lub posiadająca wykształcenie tematyczne. 

§ 5. Komisja, o której mowa w § 1 ust. 6 niniejszego zarządzenia ocenia zgłoszone kandydatury, kierując się 
kryterium zaangażowania w ochronę lokalnej przyrody (na podstawie danych zawartych w formularzu 
zgłoszeniowym) i na tej podstawie przyznaje punkty oraz ustala listę rankingową, o której mowa w § 
1 ust. 4 niniejszego zarządzenia. 

Id: 5408BE3B-13C3-4BAE-B7B7-0283B4C6928D. Podpisany Strona 1



§ 6. Pracami Rady kieruje Przewodniczący Rady, wybierany przez Burmistrza na pierwszym posiedzeniu 
Rady, spośród jej członków. 

§ 7. Pierwsze posiedzenie Rady zwołuje Burmistrz i prowadzi je do czasu wyboru Przewodniczącego Rady. 

§ 8. 1. Posiedzenia Rady odbywają się w miarę potrzeb zgłaszanych przez Burmistrza. 

2. Przewodniczący Rady, zwołuje posiedzenia Rady, wskazując jego termin i miejsce. 

3. Rada formułuje opinie, zajmuje stanowiska i składa wnioski zwykłą większością głosów. 

4. Protokoły z posiedzenia Rady sporządza oddelegowany przez Burmistrza pracownik Wydziału Środowiska. 
Protokoły podpisywane są przez Przewodniczącego Rady. 

5. Rada może zapraszać na posiedzenia gości, ekspertów, przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz inne 
podmioty właściwe w sprawach będących tematem posiedzenia Rady, bez prawa udziału w głosowaniu. 

6. Obsługę organizacyjno - techniczną Rady prowadzi Wydział Środowiska Urzędu Miejskiego w Gogolinie. 

§ 9. 1. W trakcie kadencji Rady możliwa jest zmiana jej składu. Zmieniony skład Rady ustala Burmistrz 
w drodze zarządzenia. 

2. Zmiana składu Rady jest możliwa: 

1) na wniosek przewodniczącego Rady, 

2) na wniosek, co najmniej połowy składu Rady, 

3) z powodu złożenia rezygnacji przez członka Rady. 

3. W sytuacji zmiany w składzie Rady, na wolne miejsce do Rady wchodzi kolejna osoba z listy rezerwowej, 
o której mowa w § 1 ust. 5 niniejszego zarządzenia. Jeżeli z listy rezerwowej nie można wskazać żadnego 
kandydata, Burmistrz organizuje dodatkowy nabór do Rady, według zasad ustalonych w niniejszym zarządzeniu 

4. Nowo powołany członek Rady pracuje w Radzie do końca kadencji tej Rady, do której został powołany. 

§ 10. 1. Wykonanie Zarządzenia powierza się Członkom Rady. 

2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza. 

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Gogolina 
 
 

Krzysztof Reinert  

 

Id: 5408BE3B-13C3-4BAE-B7B7-0283B4C6928D. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.178.2024 BURMISTRZA GOGOLINA z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	pkt 2 w § 1 ust. 6
	pkt 3 w § 1 ust. 6
	pkt 4 w § 1 ust. 6


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	ust. 2 w § 8
	ust. 3 w § 8
	ust. 4 w § 8
	ust. 5 w § 8
	ust. 6 w § 8

	§ 9
	ust. 2 w § 9
	pkt 1 w § 9 ust. 2
	pkt 2 w § 9 ust. 2
	pkt 3 w § 9 ust. 2

	ust. 3 w § 9
	ust. 4 w § 9

	§ 10
	ust. 2 w § 10

	§ 11


